
----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ABC NUOTO PISA ASDANTONI MICHELE 02 31 501 2014

ABC NUOTO PISA ASDBARTOLI TOMMASO 02 33 002 2014

BWR SOLVAY ASDDMYTRUK AMIR 02 38 503 2014

LIVORNO AQUATICS ASDCOSENZA FEDERICO 02 39 704 2014

ABC NUOTO PISA ASDTANDA LEONARDO 02 44 905 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDPALMIERI EUGENIO 02 50 806 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDURANGI GABRIELE 02 52 007 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDLENCIONI JORDI 02 53 908 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINASALVINI MATTIA 02 56 709 2015

ABC NUOTO PISA ASDDEL SEPPIA GIULIO 02 57 2010 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDDINI TRISTAN 02 57 8011 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDBACCEI EDOARDO 02 58 5012 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDRICCI LORENZO 02 59 2013 2014

LIVORNO AQUATICS ASDSPINELLI BERNARDO 02 59 2013 2015

LIVORNO AQUATICS ASDSENTELLI EDOARDO 03 00 9015 2014

NUOTO PIOMBINOKAVUZA SEMEN 03 01 8016 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDCAMOSCINI DAVIDE 03 03 9017 2014

ABC NUOTO PISA ASDLOSACCO SAMUELE 03 06 2018 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCIACCIA GIULIO 03 07 2019 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDMALFATTI TOMMASO 03 07 7020 2015

LIVORNO AQUATICS ASDCOLLI EDOARDO 
GUGLIELMO

03 11 8021 2014

LIVORNO AQUATICS ASDNERI TOMMASO 03 11 9022 2014

ABC NUOTO PISA ASDBRANCA ANTONIO 03 13 5023 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAPOLI ELIA 03 13 7024 2015

NUOTO PIOMBINOGIANFALDONI DAVID NOAH 03 15 0025 2014

ABC NUOTO PISA ASDZUCCARELLO FEDERICO 
SEBASTIANO

03 15 0025 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDVANNOZZI MATTEO 03 16 3027 2015

NUOTO PIOMBINOANSELMI LEONARDO 03 18 2028 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDMANCINI TOMMASO 03 20 7029 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINADESIDERI DARIO 03 24 1030 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDMOFFA LEONARDO 03 25 9031 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDBERTI ALESSIO 03 29 1032 2015

LIVORNO AQUATICS ASDSANNINO ALESSANDRO 
CARLO

03 31 0033 2015

BWR SOLVAY ASDCAMILLONI KEVIN 03 34 0034 2014

LIVORNO AQUATICS ASDCHIEPPA DAVIDE 03 41 8035 2014

NUOTO PIOMBINOCATANORCHI FEDERICO 03 43 7036 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDCANNEVA CHRISTIAN 03 53 5037 2014

LIVORNO AQUATICS ASDMICHELA DAMIANO 03 58 5038 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BWR SOLVAY ASDVENTURI AURORA 02 45 101 2015

LIVORNO AQUATICS ASDFATIGATI RACHELE 02 54 402 2015

NUOTO PIOMBINODE SIMONI VIOLA 
CATERINA

03 02 003 2015

ABC NUOTO PISA ASDPINGITORE MARTA 03 02 804 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCHIARANTINI GEMMA 03 03 305 2015

BWR SOLVAY ASDCOSTANZO AGNESE 03 06 506 2016

LIVORNO AQUATICS ASDMORELLI MARTA 03 13 007 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDDEL PIANTA ANNA 03 18 408 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDTINCOLINI SELENE 03 19 309 2015

NUOTO PIOMBINOSANDRINI MATILDE 03 19 6010 2015

NUOTO PIOMBINOALBERTI BIANCA 03 20 7011 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINACHINI REBECCA 03 25 7012 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDANDREUCCI ASIA 03 26 1013 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDGERBI ANNA 03 29 2014 2016

LIVORNO AQUATICS ASDGUIDI GIULIA 03 31 2015 2016

LIVORNO AQUATICS ASDSANTINI VIOLA 03 34 7016 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCARBONARI EMILIE 03 39 7017 2016

LIVORNO AQUATICS ASDGUELFI AGATA 03 43 7018 2016

LIVORNO AQUATICS ASDKEIR GEMMA LUNA 03 44 0019 2016

LIVORNO AQUATICS ASDBALDINI CAROLINE 03 44 1020 2016

NUOTO UISP 2003 - CASCINAPASSERAI ASIA ANNA 
MARIA

03 45 1021 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDLUPI ALESSANDRA 03 46 9022 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCONTI ASIA 03 47 7023 2016

ABC NUOTO PISA ASDDELLA ROSA ADELE 03 50 8024 2016

ABC NUOTO PISA ASDPETRONI MARIA VITTORIA 03 51 0025 2015

LIVORNO AQUATICS ASDGAGLIANO BEATRICE 03 53 8026 2016

LIVORNO AQUATICS ASDACCOTO HELENE 03 54 8027 2016

LIVORNO AQUATICS ASDMASI EMILIA 03 55 2028 2016

ABC NUOTO PISA ASDMAMMINI GIULIA 04 00 1029 2016

NUOTO UISP 2003 - CASCINABICCONE ANNA GISELLE 04 05 5030 2016

LIVORNO AQUATICS ASDGUIDA GIOIA 04 05 7031 2016

NUOTO UISP 2003 - CASCINALO CONTE ANTONIA 04 11 7032 2016

RARI NANTES FLORENTIA ASDMUSETTI GAIA 04 14 1033 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDBONINI BIANCA 04 23 3034 2016

RARI NANTES FLORENTIA ASDPARDINI ELENA 04 23 5035 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS ASDBERNINI MILO 01 21 901 2015

ABC NUOTO PISA ASDBERTOLONE LEONARDO 01 22 102 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BWR SOLVAY ASDDMYTRUK AMIR 01 24 103 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDZAMPARELLA MAICOL 01 25 804 2014

BWR SOLVAY ASDGELMI TOMMASO 01 27 105 2014

LIVORNO AQUATICS ASDCOSENZA FEDERICO 01 27 406 2014

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDNERELLI FRANCESCO 01 29 307 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDBROCCHINI DAVIDE 01 31 708 2014

LIVORNO AQUATICS ASDNERI TOMMASO 01 33 209 2014

ABC NUOTO PISA ASDLOSACCO SAMUELE 01 33 8010 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDLENCIONI JORDI 01 35 9011 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDCAMOSCINI DAVIDE 01 36 1012 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDURANGI GABRIELE 01 36 2013 2014

LIVORNO AQUATICS ASDCOLOMBO MICHAEL 01 36 6014 2015

LIVORNO AQUATICS ASDSPINELLI BERNARDO 01 36 7015 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCONGESTRI LUDOVICO 01 37 3016 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGUERRIERO GIOELE 
PACIFICO

01 37 5017 2014

ABC NUOTO PISA ASDVISPI ALESSIO 01 38 8018 2015

LIVORNO AQUATICS ASDPAOLINI FRANCESCO 01 39 0019 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAPAULICELLI LEONARDO 01 39 0019 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDMOFFA LEONARDO 01 40 0021 2015

BWR SOLVAY ASDPAGNI ERNESTO 01 40 1022 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDFAVILLI PIETRO 01 41 4023 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMARCELLI GIULIO 01 42 9024 2014

LIVORNO AQUATICS ASDZERBINI DANIELE 01 44 8025 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDLAURITO ANTONIO 01 46 5026 2014

BWR SOLVAY ASDNIERI JACOPO 01 46 5026 2014

LIVORNO AQUATICS ASDGAETANI MICHELE 01 54 1028 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDSARTINI NICCOLO' 01 57 6029 2015

BWR SOLVAY ASDCAMILLONI KEVIN 02 04 8030 2014

ABC NUOTO PISA ASDROTONDO FEDERICO 02 19 0031 2015

Arrivo irregolareRARI NANTES FLORENTIA ASDANDREAZZOLI NICOLASsq 2015

Arrivo irregolareNUOTO UISP 2003 - CASCINABONELLI NICOLAsq 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BWR SOLVAY ASDVENTURI AURORA 01 28 901 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMALFITANO ANGELICA 01 29 002 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDGAVAGNI LAURA 01 30 303 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDPARDINI GIULIA 01 34 204 2015

ABC NUOTO PISA ASDGOTTA GIULIA DILETTA 01 34 905 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCHIARANTINI GEMMA 01 39 606 2015

LIVORNO AQUATICS ASDYILDIZ ARIN 01 39 606 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDHOLZNER ELISA 01 40 508 2016

LIVORNO AQUATICS ASDABATE IDA 01 42 709 2016

LIVORNO AQUATICS ASDBATTISTI LARA 01 43 2010 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDDEL PIANTA ANNA 01 46 9011 2015

BWR SOLVAY ASDBONSIGNORI CATERINA 01 47 0012 2016

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDGAGGIOLI NOEMI 01 47 2013 2016

LIVORNO AQUATICS ASDSALVINI SOFIA 01 48 9014 2016

LIVORNO AQUATICS ASDRUBIU DORA 01 50 6015 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDTINCOLINI SELENE 01 52 0016 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMARINAI SOFIA 01 53 4017 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDLUPPICHINI CAROLINA 01 53 7018 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDMAZZANTI BRENDA 01 55 5019 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDLUPO LAVINIA 01 56 1020 2015

LIVORNO AQUATICS ASDGAGLIANO BEATRICE 01 58 4021 2016

ABC NUOTO PISA ASDDELLA ROSA ADELE 01 59 1022 2016

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDMAGRO BIANCA 01 59 6023 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCAMBI ANNA 02 00 3024 2015

LIVORNO AQUATICS ASDBALDINI CAROLINE 02 01 3025 2016

RARI NANTES FLORENTIA ASDSABATELLA NOEMI 02 02 5026 2015

ABC NUOTO PISA ASDANTONI MIRIAM 02 03 7027 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDDEL RY DELIA 02 07 9028 2016

RARI NANTES FLORENTIA ASDBUGLIANI MIA 02 12 6029 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDBONINI BIANCA 02 25 2030 2016

Falsa partenza o multiplaBWR SOLVAY ASDCAGNANO SOFIAsq 2015

Arrivo irregolareDIMENSIONE N PONTEDERA ASDPITTI KARINsq 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS ASDMERVINI NATHAN 00 35 801 2014

ABC NUOTO PISA ASDBERTOLONE LEONARDO 00 37 702 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAFALASCHI MICHELE 00 38 803 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDPALMIERI EUGENIO 00 39 504 2014

ABC NUOTO PISA ASDTANDA LEONARDO 00 39 504 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDMASONI CRISTIAN 00 42 106 2015

LIVORNO AQUATICS ASDMACALUSO ALESSANDRO 00 43 207 2015

LIVORNO AQUATICS ASDCOLLI EDOARDO 
GUGLIELMO

00 43 408 2014

BWR SOLVAY ASDRUOKIS ILLIA 00 44 809 2014

LIVORNO AQUATICS ASDROCCHI ANDREA 00 45 7010 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINASALVINI MATTIA 00 45 8011 2015

ABC NUOTO PISA ASDVISPI ALESSIO 00 46 5012 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDPUCCI ELIA 00 47 2013 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RARI NANTES FLORENTIA ASDORSINI ETTORE 00 47 5014 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDMALFATTI TOMMASO 00 47 9015 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINABONELLI NICOLA 00 48 2016 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINABARBI GABRIELE 00 48 3017 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDVANNOZZI MATTEO 00 48 4018 2015

LIVORNO AQUATICS ASDSANNINO ALESSANDRO 
CARLO

00 49 3019 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAPOLI ELIA 00 49 5020 2015

LIVORNO AQUATICS ASDPAOLINI FRANCESCO 00 49 9021 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMARCELLI GIULIO 00 50 0022 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAPAULICELLI LEONARDO 00 50 0022 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDMANCINI TOMMASO 00 50 9024 2015

ABC NUOTO PISA ASDMARTINELLI PIETRO 00 58 0025 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDDI PAOLA VIJAY 01 00 1026 2014

ABC NUOTO PISA ASDMARTINELLI ALBERTO 01 01 4027 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS ASDFATIGATI RACHELE 00 41 201 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINANENCINI KINZICA 00 42 702 2015

ABC NUOTO PISA ASDGOTTA GIULIA DILETTA 00 42 803 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINADI PASQUALE VIOLA 00 42 904 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDGAVAGNI LAURA 00 45 105 2015

LIVORNO AQUATICS ASDABATE IDA 00 46 306 2016

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMALFITANO ANGELICA 00 46 407 2015

LIVORNO AQUATICS ASDMORELLI MARTA 00 47 008 2015

NUOTO PIOMBINOSANDRINI MATILDE 00 47 008 2015

NUOTO PIOMBINOALBERTI BIANCA 00 47 5010 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAD'ANDREA EMMA 00 48 7011 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDARAPI GLORIA 00 49 1012 2015

ABC NUOTO PISA ASDPINGITORE MARTA 00 49 2013 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDFAGIOLINI MELISSA 00 51 2014 2016

BWR SOLVAY ASDCIOMPI CAMILLA 00 51 4015 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCIUBOTARU ELISA LUCIA 00 51 6016 2016

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGIANNINI ELENA 00 52 0017 2015

LIVORNO AQUATICS ASDGUELFI AGATA 00 52 3018 2016

LIVORNO AQUATICS ASDGUIDI GIULIA 00 52 9019 2016

LIVORNO AQUATICS ASDACCOTO HELENE 00 53 4020 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCONTI ASIA 00 53 5021 2016

BWR SOLVAY ASDD'ANGELO AURORA 00 53 7022 2016

NUOTO UISP 2003 - CASCINACASTELLINI EMMA 00 55 5023 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCAMBI ANNA 00 55 8024 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDD'ANGELO SERENA 00 57 0025 2016

RARI NANTES FLORENTIA ASDCAROVIGNO SOFIA 00 57 3026 2015

LIVORNO AQUATICS ASDMASI EMILIA 01 00 7027 2016

Falsa partenza o multiplaABC NUOTO PISA ASDMAMMINI GIULIAsq 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ABC NUOTO PISA ASDBARTOLI TOMMASO 01 33 801 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINABENEDETTI CESARE 01 37 402 2015

ABC NUOTO PISA ASDDONATI JACOPO 01 43 703 2015

ABC NUOTO PISA ASDCHIAVOTTI LEONARDO 01 43 904 2015

LIVORNO AQUATICS ASDSENTELLI EDOARDO 01 45 505 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDDE LISE PIETRO 01 46 506 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCONGESTRI LUDOVICO 01 47 007 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDDINI TRISTAN 01 47 508 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDD'URSO LORENZO 01 49 409 2015

LIVORNO AQUATICS ASDROCCHI ANDREA 01 49 409 2015

LIVORNO AQUATICS ASDSCHERLJ EDOARDO 01 49 8011 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDMASONI CRISTIAN 01 50 8012 2015

NUOTO PIOMBINOANSELMI LEONARDO 01 52 4013 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDBROCCHINI DAVIDE 01 54 2014 2014

LIVORNO AQUATICS ASDCOLOMBO MICHAEL 01 54 9015 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINABERTIERI EMANUELE 01 55 8016 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDGRADASSI ALESSANDRO 01 56 8017 2015

LIVORNO AQUATICS ASDZERBINI DANIELE 01 57 5018 2015

LIVORNO AQUATICS ASDMACALUSO ALESSANDRO 01 59 1019 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDFAVILLI PIETRO 01 59 6020 2015

NUOTO PIOMBINOKAVUZA SEMEN 02 01 0021 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDGIANNINI MICHELE 02 01 7022 2015

ABC NUOTO PISA ASDNANNIPIERI EDOARDO 02 03 4023 2015

LIVORNO AQUATICS ASDLANGELLA ALESSIO 02 03 5024 2015

BWR SOLVAY ASDSARRI EDOARDO 02 03 6025 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINABARBI GABRIELE 02 06 0026 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCIACCIA GIULIO 02 07 1027 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDSARTINI NICCOLO' 02 10 4028 2015

ABC NUOTO PISA ASDMARTINELLI PIETRO 02 10 9029 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCASTAGNO NICCOLO' 
ANDREI

02 11 5030 2015

NUOTO PIOMBINOCATANORCHI FEDERICO 02 12 4031 2015

ABC NUOTO PISA ASDMARTINELLI ALBERTO 02 12 5032 2015

BWR SOLVAY ASDNIERI JACOPO 02 15 1033 2014

LIVORNO AQUATICS ASDMICHELA DAMIANO 02 15 3034 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ABC NUOTO PISA ASDMAFFEI RICCARDO 02 20 0035 2015

ABC NUOTO PISA ASDROTONDO FEDERICO 02 32 8036 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO UISP 2003 - CASCINADI PASQUALE VIOLA 01 45 201 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINANENCINI KINZICA 01 50 802 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGIANNINI GIADA 01 53 703 2015

NUOTO PIOMBINODE SIMONI VIOLA 
CATERINA

01 54 004 2015

BWR SOLVAY ASDCIOMPI CAMILLA 01 54 105 2015

BWR SOLVAY ASDBONSIGNORI CATERINA 01 54 806 2016

RARI NANTES FLORENTIA ASDRICCI GEMMA 01 58 407 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDARAPI GLORIA 02 00 408 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDBIGARANI AMANDA 02 01 309 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDFAGIOLINI MELISSA 02 03 3010 2016

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDGAGGIOLI NOEMI 02 05 3011 2016

LIVORNO AQUATICS ASDSAINATI SARA 02 08 0012 2016

LIVORNO AQUATICS ASDSALVINI SOFIA 02 09 6013 2016

ABC NUOTO PISA ASDBALDI LAURA 02 12 2014 2016

LIVORNO AQUATICS ASDGUIDA GIOIA 02 13 9015 2016

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDD'ANGELO SERENA 02 15 6016 2016

LIVORNO AQUATICS ASDKEIR GEMMA LUNA 02 17 1017 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDLUPO LAVINIA 02 20 2018 2015

ABC NUOTO PISA ASDPETRONI MARIA VITTORIA 02 26 6019 2015

ABC NUOTO PISA ASDMORGANTINI GIORGIA 02 29 2020 2016

NUOTO UISP 2003 - CASCINAD'ANDREA EMMA 02 31 9021 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDLUPI ALESSANDRA 03 15 6022 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ABC NUOTO PISA ASDANTONI MICHELE 00 30 801 2014

LIVORNO AQUATICS ASDMERVINI NATHAN 00 31 402 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDZAMPARELLA MAICOL 00 31 402 2014

LIVORNO AQUATICS ASDBERNINI MILO 00 32 104 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDDE LISE PIETRO 00 33 405 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAFALASCHI MICHELE 00 34 006 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINABENEDETTI CESARE 00 34 507 2015

BWR SOLVAY ASDGELMI TOMMASO 00 34 908 2014

ABC NUOTO PISA ASDCHIAVOTTI LEONARDO 00 35 809 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDNERELLI FRANCESCO 00 36 0010 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BWR SOLVAY ASDRUOKIS ILLIA 00 36 6011 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGUERRIERO GIOELE 
PACIFICO

00 37 1012 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDRICCI LORENZO 00 37 2013 2014

BWR SOLVAY ASDPAGNI ERNESTO 00 37 9014 2015

LIVORNO AQUATICS ASDSCHERLJ EDOARDO 00 38 1015 2015

ABC NUOTO PISA ASDDEL SEPPIA GIULIO 00 38 3016 2014

BWR SOLVAY ASDSARRI EDOARDO 00 39 5017 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDLAURITO ANTONIO 00 39 9018 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDBERTI ALESSIO 00 40 2019 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDGRADASSI ALESSANDRO 00 40 2019 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDGIANNINI MICHELE 00 40 7021 2015

LIVORNO AQUATICS ASDLANGELLA ALESSIO 00 40 7021 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDPUCCI ELIA 00 40 7021 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINADESIDERI DARIO 00 41 8024 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDORSINI ETTORE 00 41 8024 2015

ABC NUOTO PISA ASDBRANCA ANTONIO 00 42 6026 2015

RARI NANTES FLORENTIA ASDANDREAZZOLI NICOLAS 00 42 9027 2015

LIVORNO AQUATICS ASDGAETANI MICHELE 00 43 0028 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCASTAGNO NICCOLO' 
ANDREI

00 45 0029 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDDI PAOLA VIJAY 00 46 1030 2014

LIVORNO AQUATICS ASDCHIEPPA DAVIDE 00 47 5031 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDCANNEVA CHRISTIAN 00 48 7032 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDD'URSO LORENZO 00 50 6033 2015

Falsa partenza o multiplaRARI NANTES FLORENTIA ASDBACCEI EDOARDOsq 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDPARDINI GIULIA 00 36 901 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDANDREUCCI ASIA 00 38 102 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDHOLZNER ELISA 00 38 303 2016

BWR SOLVAY ASDCOSTANZO AGNESE 00 38 804 2016

NUOTO UISP 2003 - CASCINACHINI REBECCA 00 41 305 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGIANNINI GIADA 00 42 006 2015

LIVORNO AQUATICS ASDSAINATI SARA 00 42 107 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDMAZZANTI BRENDA 00 42 208 2015

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCARBONARI EMILIE 00 42 309 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDGERBI ANNA 00 42 7010 2016

LIVORNO AQUATICS ASDYILDIZ ARIN 00 42 7010 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCIUBOTARU ELISA LUCIA 00 43 0012 2016

LIVORNO AQUATICS ASDBATTISTI LARA 00 44 8013 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS ASDSANTINI VIOLA 00 45 2014 2016

BWR SOLVAY ASDD'ANGELO AURORA 00 45 4015 2016

RARI NANTES FLORENTIA ASDBIGARANI AMANDA 00 45 6016 2016

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGIANNINI ELENA 00 45 9017 2015

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDMAGRO BIANCA 00 46 3018 2016

RARI NANTES FLORENTIA ASDRICCI GEMMA 00 47 1019 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDLUPPICHINI CAROLINA 00 47 8020 2016

BWR SOLVAY ASDCAGNANO SOFIA 00 47 9021 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMARINAI SOFIA 00 47 9021 2015

LIVORNO AQUATICS ASDRUBIU DORA 00 48 1023 2016

ABC NUOTO PISA ASDANTONI MIRIAM 00 49 4024 2016

RARI NANTES FLORENTIA ASDBUGLIANI MIA 00 49 4024 2016

RARI NANTES FLORENTIA ASDPARDINI ELENA 00 49 5026 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDDEL RY DELIA 00 51 3027 2016

RARI NANTES FLORENTIA ASDSABATELLA NOEMI 00 51 7028 2015

NUOTO UISP 2003 - CASCINACASTELLINI EMMA 00 52 5029 2016

RARI NANTES FLORENTIA ASDMUSETTI GAIA 00 54 3030 2016

RARI NANTES FLORENTIA ASDCAROVIGNO SOFIA 00 54 7031 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

DIDATTICA 1 MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ABC NUOTO PISA ASDDONATI JACOPO 00 17 101 2015

ABC NUOTO PISA ASDNANNIPIERI EDOARDO 00 19 102 2015

ABC NUOTO PISA ASDZUCCARELLO FEDERICO 
SEBASTIANO

00 19 403 2015

ABC NUOTO PISA ASDMAFFEI RICCARDO 00 20 404 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

DIDATTICA 1 FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ABC NUOTO PISA ASDMORGANTINI GIORGIA 00 21 901 2016

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDPITTI KARIN 00 23 402 2016

ABC NUOTO PISA ASDBALDI LAURA 00 27 303 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

400 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS ASDZARRA DAVIDE 04 55 801 2012

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDLANDI MATTEO 05 00 802 2012

LIVORNO AQUATICS ASDBEREZHNYI YEVHENII 05 06 703 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGOTTA MARIO 05 17 004 2012

RARI NANTES FLORENTIA ASDLAZZAROTTI DUCCIO 05 18 705 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

400 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO UISP 2003 - CASCINACANDELA LORENZO 05 19 606 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMAZZOLA MASSIMILIANO 05 21 607 2013

LIVORNO AQUATICS ASDAGENO LEONARDO 05 23 108 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCOSTANTINO DARIO 05 23 709 2013

LIVORNO AQUATICS ASDCALZOLARI DAVIDE 05 24 2010 2012

RARI NANTES FLORENTIA ASDDALLE SALINE NICOLA 05 26 3011 2012

LIVORNO AQUATICS ASDDI FRAIA MATTEO 05 26 9012 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAFARNETANI ANGELO 05 33 0013 2013

LIVORNO AQUATICS ASDSILVESTRI GIACOMO 05 40 4014 2012

LIVORNO AQUATICS ASDBENEDETTINI EDOARDO 05 43 6015 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOVASILE MATTEO ANDREI 05 49 3016 2013

LIVORNO AQUATICS ASDCAPPAGLI CRISTIANO 05 49 4017 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDGIUSTI ALBERTO 05 49 4017 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

400 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS ASDASCIONE MARINA 05 07 701 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDFILIPPI AURORA 05 16 402 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINALANATA' VERA 05 20 103 2013

LIVORNO AQUATICS ASDMARTINELLI GIULIA 05 28 404 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOSTRATU MARIA 
FRANCESCA

05 34 905 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINAPOSSENTI ASIA 06 10 706 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPRADERIO AURORA GIADA 06 11 007 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDFABRIZI MELISSA 06 12 208 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 FARFALLA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDMERIGHI CRISTIAN 02 47 701 2012

RARI NANTES FLORENTIA ASDBERTELLI STEFANO 02 49 702 2012

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDLANDI MATTEO 02 50 703 2012

LIVORNO AQUATICS ASDFALCO LUCA 02 53 204 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOCAVALLETTI GIORGIO 02 54 005 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINABENEDETTI FRANCESCO 02 55 506 2013

RARI NANTES FLORENTIA ASDBALDINI MATTIA 02 56 107 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCASADIDIO EMANUELE 02 56 808 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDD'ANGELO ALESSIO 03 10 009 2013

RARI NANTES FLORENTIA ASDFOTI NICOLA 03 11 4010 2012

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCONFORTI DAVIDE 03 13 2011 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLUPETTI MATTEO 03 19 3012 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 FARFALLA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDDAINI GRETA 02 56 701 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETODAVIDDI GAIA 03 01 902 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOSTRATU MARIA 
FRANCESCA

03 12 603 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCONFORTI VITTORIA 03 13 904 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDDELLONGO GAIA 03 17 505 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDBIONDI GIULIA 03 22 906 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINAFERRONI ELISA 03 33 907 2014

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCARTEI ANNA 03 38 708 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS ASDTARQUINI NICOLA 01 11 501 2012

RARI NANTES FLORENTIA ASDCECCHETTI BIAGIOLI 
DIEGO

01 12 802 2013

LIVORNO AQUATICS ASDZARRA DAVIDE 01 16 603 2012

LIVORNO AQUATICS ASDCAPPELLI ALESSIO 01 17 004 2012

SPORTIVA NUOTO GROSSETOCAVALLETTI GIORGIO 01 17 805 2012

LIVORNO AQUATICS ASDCONTI CHRISTIAN 01 18 506 2012

LIVORNO AQUATICS ASDBEREZHNYI YEVHENII 01 19 107 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAZAMBIANCHI LEONARDO 01 19 608 2012

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDMORELLI COSIMO 01 20 809 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINACHINI NICOLA 01 20 9010 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINACANDELA LORENZO 01 22 4011 2013

LIVORNO AQUATICS ASDPRINCI GUIDO 01 22 7012 2013

LIVORNO AQUATICS ASDSILVESTRI GIACOMO 01 22 8013 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINANARDUCCI EDOARDO 01 25 1014 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINANICCOLAI LORENZO 01 25 3015 2013

LIVORNO AQUATICS ASDFALCO LUCA 01 25 8016 2013

LIVORNO AQUATICS ASDDI FRAIA MATTEO 01 26 2017 2012

LIVORNO AQUATICS ASDCALZOLARI DAVIDE 01 26 4018 2012

LIVORNO AQUATICS ASDFROSALI VITTORIO 01 27 4019 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINABRANCA FRANCESCO 01 28 1020 2013

LIVORNO AQUATICS ASDCAPPAGLI DIEGO 01 29 0021 2013

LIVORNO AQUATICS ASDSALVADORI GABRIELE 01 29 2022 2013

LIVORNO AQUATICS ASDSARDI SAMUELE 01 29 4023 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDGIUSTI ALBERTO 01 29 8024 2012

LIVORNO AQUATICS ASDSTETSA MYKHAILO 01 30 6025 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDGROSU ALEXANDRU 01 31 0026 2013

LIVORNO AQUATICS ASDCAPPAGLI CRISTIANO 01 33 2027 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMARINAI DIEGO 01 33 3028 2012

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDBERTI NICCOLO' 01 33 7029 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDSAVAZZI MATTEO 01 34 4030 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDFONTANA MATTEO 01 37 9031 2013

Falsa partenza o multiplaNUOTO UISP 2003 - CASCINAROFRANO DAVIDEsq 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RARI NANTES FLORENTIA ASDLA ROCCA ADELE 01 14 801 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINACOPPO MARTA 01 18 602 2013

LIVORNO AQUATICS ASDASCIONE MARINA 01 18 703 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPINTAURO AURORA 01 20 104 2013

LIVORNO AQUATICS ASDMARTINELLI GIULIA 01 21 805 2013

LIVORNO AQUATICS ASDGALLO VALENTINA 01 22 406 2013

LIVORNO AQUATICS ASDCOSSETTINI GIORGIA 01 24 007 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDBERTELLONI CAROLINA 01 24 908 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDFIUMALBI AURORA 01 25 009 2013

LIVORNO AQUATICS ASDMAGNOZZI ALESSIA 01 25 5010 2014

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCONFORTI VITTORIA 01 26 0011 2013

LIVORNO AQUATICS ASDFERRETTI FRANCESCA 01 26 2012 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDBACCANI CECILIA 01 26 3013 2013

LIVORNO AQUATICS ASDBENETTI CAMILLA 01 26 6014 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDLEMMI GINEVRA 01 26 7015 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINACECCOTTI VITTORIA 01 26 8016 2013

LIVORNO AQUATICS ASDRUBIU ALLEGRA 01 28 5017 2013

RARI NANTES FLORENTIA ASDFRANCESCONI ALESSIA 01 30 1018 2014

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCARTEI ANNA 01 34 0019 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDMALFATTI RACHELE 01 35 7020 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDMONTEMAGNI OLIVIA 01 35 8021 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAFUNEL BIANCA 01 36 3022 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINABOGHIU ELISA ILARIA 01 39 2023 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINADI MATTEO ADELAIDE 01 40 0024 2014

LIVORNO AQUATICS ASDGUGLIOTTA MARTINA 01 40 8025 2014

LIVORNO AQUATICS ASDBATTOCCHI GIORGIA 01 42 5026 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINABERNI NICOLE 01 42 8027 2014

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDPECORINI GIADA 01 52 4028 2014

Falsa partenza o multiplaLIVORNO AQUATICS ASDNICCOLINI GAIAsq 2014

Falsa partenza o multiplaNUOTO UISP 2003 - CASCINAVALENTE GRETAsq 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO UISP 2003 - CASCINALASCIALFARI BRANDO 02 55 401 2012

LIVORNO AQUATICS ASDDI NASSO ALBERTO 02 55 902 2012

Pagina 12



----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDIUMIENTO EMANUELE 02 57 003 2012

LIVORNO AQUATICS ASDBERNINI ELIO 02 58 404 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINABENEDETTI FRANCESCO 03 09 405 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINAROFRANO DAVIDE 03 09 606 2012

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPIERI ALESSANDRO 03 10 607 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINACAPPELLETTO JACOPO 03 11 008 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINANICCOLAI LORENZO 03 11 409 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDMERIGHI CRISTIAN 03 17 7010 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINALENCIONI ELIA 03 18 0011 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDPANIZZI ANDREA 03 18 8012 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINAPUGI ALBERTO 03 23 9013 2012

LIVORNO AQUATICS ASDAGENO LEONARDO 03 24 7014 2013

LIVORNO AQUATICS ASDGRECO GIORGIO 03 25 1015 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDFRANCONI PIERMATTEO 03 25 3016 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDBERNARDINI GIACOMO 03 26 9017 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDCONFORTI DAVIDE 03 26 9017 2013

LIVORNO AQUATICS ASDBENEDETTINI EDOARDO 03 30 9019 2013

LIVORNO AQUATICS ASDSOLDANO LEONARDO 03 32 5020 2012

LIVORNO AQUATICS ASDCAPPAGLI DIEGO 03 34 3021 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLUPETTI MATTEO 03 35 3022 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINAMARINAI DIEGO 03 40 0023 2012

SPORTIVA NUOTO GROSSETOVASILE MATTEO ANDREI 03 40 4024 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINABENDINELLI GABRIELE 03 40 7025 2012

LIVORNO AQUATICS ASDSALVADORI GABRIELE 03 44 6026 2013

LIVORNO AQUATICS ASDFROSALI VITTORIO 03 46 8027 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLOMBARDI CESARE 03 48 7028 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDBERTI NICCOLO' 03 50 1029 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDFONTANA MATTEO 03 53 2030 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDIACOMINO CARMINE 03 56 7031 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDPIERI LEONARDO 04 06 9032 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETODOLENTI LEONARDO 04 29 1033 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS ASDCAPPERI SOFIA 03 06 101 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETONERI AMELIA 03 08 102 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDZAGAGLIA OLIVIA 03 14 103 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETORANDAZZO AGATA 03 14 204 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINABANI ELEONORA 03 14 605 2014

LIVORNO AQUATICS ASDFALCHI AURORA 03 16 306 2013

RARI NANTES FLORENTIA ASDTERIGI VITTORIA 03 17 407 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO UISP 2003 - CASCINACECCOTTI VITTORIA 03 24 108 2013

LIVORNO AQUATICS ASDRUBIU ALLEGRA 03 24 108 2013

LIVORNO AQUATICS ASDBATTISTI ELENA 03 24 3010 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINABALDASSARI ELISA 03 26 6011 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOZILLI GINEVRA 03 30 0012 2013

RARI NANTES FLORENTIA ASDTADDEI CHIARA 03 36 5013 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDVENTAVOLI MARTA 03 37 3014 2013

LIVORNO AQUATICS ASDBENETTI CAMILLA 03 41 7015 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDMARCHETTI GAIA 03 41 8016 2013

LIVORNO AQUATICS ASDGUIDA VITTORIA 03 42 2017 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETOSANDONA' SOLE 03 45 5018 2014

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDGUALTIERI VENERE 03 47 1019 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPRADERIO AURORA GIADA 03 48 9020 2014

LIVORNO AQUATICS ASDORSI ANITA 03 49 2021 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDTABAKU CHIARA 04 03 8022 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINADI MATTEO ADELAIDE 04 09 3023 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDSCARPARO ESTER 04 14 2024 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCIACCHINI DELIA 04 16 4025 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDBATTISTINI VIOLA Ritiratonc 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDIUMIENTO EMANUELE 01 02 001 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINALASCIALFARI BRANDO 01 02 001 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAZAMBIANCHI LEONARDO 01 03 103 2012

RARI NANTES FLORENTIA ASDBERTELLI STEFANO 01 07 004 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAGOTTA MARIO 01 08 805 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINAPUGI ALBERTO 01 09 606 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINACAPPELLETTO JACOPO 01 09 707 2012

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCOSTANTINO DARIO 01 10 608 2013

RARI NANTES FLORENTIA ASDBALDINI MATTIA 01 10 809 2013

RARI NANTES FLORENTIA ASDLAZZAROTTI DUCCIO 01 12 0010 2012

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDPANIZZI ANDREA 01 12 0010 2013

RARI NANTES FLORENTIA ASDDALLE SALINE NICOLA 01 12 7012 2012

RARI NANTES FLORENTIA ASDFOTI NICOLA 01 13 0013 2012

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCASADIDIO EMANUELE 01 14 3014 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLOMBARDI CESARE 01 15 0015 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINANARDUCCI EDOARDO 01 15 7016 2012

LIVORNO AQUATICS ASDSOLDANO LEONARDO 01 15 9017 2012

NUOTO UISP 2003 - CASCINABRANCA FRANCESCO 01 16 4018 2013

RARI NANTES FLORENTIA ASDDEL BECARO EDOARDO 01 16 7019 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS ASDSARDI SAMUELE 01 18 5020 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDFRANCONI PIERMATTEO 01 20 8021 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINABENDINELLI GABRIELE 01 21 1022 2012

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDPIERI LEONARDO 01 21 8023 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDSAVAZZI MATTEO 01 25 3024 2013

LIVORNO AQUATICS ASDSTETSA MYKHAILO 01 28 7025 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETODOLENTI LEONARDO 01 31 0026 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDIACOMINO CARMINE 01 40 0027 2013

Falsa partenza o multiplaDIMENSIONE N PONTEDERA ASDBERNARDINI GIACOMOsq 2013

Falsa partenza o multiplaAMATORI NUOTO FOLLONICA SSDGROSU ALEXANDRUsq 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RARI NANTES FLORENTIA ASDLA ROCCA ADELE 01 07 501 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDFILIPPI AURORA 01 08 302 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETODAVIDDI GAIA 01 09 903 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDDAINI GRETA 01 10 804 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAVOLPI ELEONORA 01 11 205 2013

RARI NANTES FLORENTIA ASDBERTELLONI CAROLINA 01 11 806 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDDELLONGO GAIA 01 13 207 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOBURO GABRIELLA 01 13 408 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETOZILLI GINEVRA 01 15 409 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDBACCANI CECILIA 01 15 6010 2013

LIVORNO AQUATICS ASDMAGNOZZI ALESSIA 01 16 0011 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDZAGAGLIA OLIVIA 01 16 3012 2013

RARI NANTES FLORENTIA ASDTERIGI VITTORIA 01 17 1013 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINABANI ELEONORA 01 17 7014 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAPOSSENTI ASIA 01 18 9015 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDVENTAVOLI MARTA 01 19 3016 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDBIONDI GIULIA 01 19 7017 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDFABRIZI MELISSA 01 20 7018 2013

LIVORNO AQUATICS ASDBATTISTI ELENA 01 20 8019 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINABALDASSARI ELISA 01 21 0020 2013

LIVORNO AQUATICS ASDGUIDA VITTORIA 01 22 6021 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINAFUNEL BIANCA 01 23 1022 2013

RARI NANTES FLORENTIA ASDMALFATTI RACHELE 01 23 4023 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINABOGHIU ELISA ILARIA 01 24 4024 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDFRANCESCONI ALESSIA 01 24 8025 2014

LIVORNO AQUATICS ASDBATTOCCHI GIORGIA 01 24 9026 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETOSANDONA' SOLE 01 24 9026 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDMARCHETTI GAIA 01 25 6028 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS ASDNICCOLINI GAIA 01 26 6029 2014

LIVORNO AQUATICS ASDGUGLIOTTA MARTINA 01 26 7030 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDTABAKU CHIARA 01 26 9031 2014

LIVORNO AQUATICS ASDORSI ANITA 01 27 7032 2014

RARI NANTES FLORENTIA ASDMONTEMAGNI OLIVIA 01 29 1033 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDSCARPARO ESTER 01 33 0034 2013

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDPECORINI GIADA 01 37 4035 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDCIACCHINI DELIA 01 42 3036 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

400 MISTI MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICS ASDTARQUINI NICOLA 05 19 801 2012

LIVORNO AQUATICS ASDDI NASSO ALBERTO 05 25 902 2012

LIVORNO AQUATICS ASDBERNINI ELIO 05 31 003 2012

LIVORNO AQUATICS ASDCAPPELLI ALESSIO 05 42 704 2012

RARI NANTES FLORENTIA ASDCECCHETTI BIAGIOLI 
DIEGO

05 43 005 2013

LIVORNO AQUATICS ASDCONTI CHRISTIAN 05 50 106 2012

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDMORELLI COSIMO 05 52 307 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINAFARNETANI ANGELO 05 54 508 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPIERI ALESSANDRO 05 56 809 2012

LIVORNO AQUATICS ASDPRINCI GUIDO 06 10 4010 2013

LIVORNO AQUATICS ASDGRECO GIORGIO 06 10 9011 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINACHINI NICOLA 06 22 9012 2012

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDD'ANGELO ALESSIO 06 27 2013 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

400 MISTI FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPINTAURO AURORA 05 43 101 2013

LIVORNO AQUATICS ASDFALCHI AURORA 05 45 802 2013

LIVORNO AQUATICS ASDCAPPERI SOFIA 05 52 003 2013

NUOTO UISP 2003 - CASCINALANATA' VERA 05 53 304 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETONERI AMELIA 06 04 205 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETORANDAZZO AGATA 06 04 205 2013

LIVORNO AQUATICS ASDFERRETTI FRANCESCA 06 05 607 2013

LIVORNO AQUATICS ASDGALLO VALENTINA 06 06 208 2013

LIVORNO AQUATICS ASDCOSSETTINI GIORGIA 06 20 909 2014

NUOTO UISP 2003 - CASCINACOPPO MARTA 06 25 9010 2013

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDFIUMALBI AURORA 06 28 9011 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOBURO GABRIELLA 06 31 0012 2014

DIMENSIONE N PONTEDERA ASDLEMMI GINEVRA 06 46 9013 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

400 MISTI FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 2

Pos.

27/04/2025
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AMATORI NUOTO FOLLONICA SSDGUALTIERI VENERE 07 12 7014 2014
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